



DLP/AM3 /18/MŻ

Gdańsk, dnia 11.07.2018

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: : postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa oświetlenia ulic w programie Jaśniejszy Gdańsk – edycja 2018 etap 12**” syg. postępowania I/PN/180/2018/MS

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

PYTANIE 1

W wyniku analizy przedwojennych map należy spodziewać się licznych kolizji z relikdami dawnej zabudowy Brzeźna. Kto będzie ponosił koszty rozbiórek podziemnych, niezidentyfikowanych elementów starych budynków oraz kto będzie ponosił koszty ewentualnych ratowniczych badań archeologicznych: Zamawiający czy Wykonawca?

ODPOWIEDŹ

W przypadku wystąpienia takich okoliczności, będą one rozpatrywane zgodnie z zapisami umownymi.

PYTANIE 2

Kto będzie ponosił koszty związane z przekazaniem zabytków archeologicznych w depozyt Muzeum Archeologicznego w Gdańsku: Zamawiający czy Wykonawca?

ODPOWIEDŹ

Koszty przekazania należy przewidzieć w ramach nadzoru archeologicznego.

PYTANIE 3

Zgodnie z warunkiem decyzji ZA.5161.84.2018.EP "w przypadku natrafienia na zabytki, nawarstwienia lub obiekty archeologiczne prace należy wstrzymać i powiadomić PWKZ". Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji inwestycji adekwatnie do czasu, przez jaki prace były wstrzymane przez PWKZ?

ODPOWIEDŹ

Ewentualne zmiany terminu realizacji inwestycji będą rozpatrywane zgodnie z zapisami umownymi.

PYTANIE 4

Opis techniczny str. 8 – proszę o określenie w jaki osprzęt należy odpowiednio doposażyć szafę oświetleniową żeby spełniała wymagania projektowe – brak informacji na ten temat w dokumentacji technicznej.

ODPOWIEDŹ

Szafkę należy doposażyć zgodnie ze schematem oświetlenia rys. 3 oraz standardami GZDiZ.

PYTANIE 5

Czy zamawiający przedłuży termin wykonania zadania biorąc pod uwagę obecne terminy dostaw i problemy z dostępnością słupów spełniające wymagania projektowe?

ODPOWIEDŹ


Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zadania.

PYTANIE 6

Czy materiał z rozbiórki nawierzchni ma pochodzić z odzysku, czy należy przyjąć do wyceny nową nawierzchnię?

ODPOWIEDŹ

Jeżeli rozbierana nawierzchnia nie ulegnie zniszczeniu lub uszkodzeniu oraz stan techniczny będzie pozwalał na dalszą eksploatację to zamawiający dopuszcza odtworzenie nawierzchni z odzysku.

DYREKTOR

Tomasz Bartosiewicz